o cenách, v znení neskorších predpisov po vzájomnej 
dohode s kupujúcim na základe predloženej ponuky predávajúceho. 

2. Celková cena za dodávku predmetu zmluvy v rozsahu Prílohy č.1 tejto    Kúpnej 

zmluvy vrátane príslušných sadzieb DPH je: 
  18 531,00- € bez DPH 
  18 531,00- € s DPH 

(osemnásťtisícpäťstotridsaťjeden €) 

3. V cene sú zahrnuté všetky náklady na dopravu, dovoz na miesto určené 

zákazníkom.  
4. Kupujúci uhradí dohodnutú cenu na účet predávajúceho na základe faktúry 

vystavenej predávajúcim bezprostredne po riadnom a včasnom odovzdaní 
predmetu zmluvy do užívania.